[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 февраля 2021  №  501
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 03.05.2018 № 1607
В связи с изменениями мест постоянной работы членов комиссии                     по делам несовершеннолетних и защите их прав Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 03.05.2018 № 1607 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Балаковского муниципального района»:

- приложение №1 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних                 и защите их прав Балаковского муниципального района» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Саблина О.Е.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сетевом издании «Правовые акты Балаковского муниципального района» www.admbal-doc.ru.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Балаковского муниципального района от 14.03.2019 № 840 «О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 03.05.2018г. № 1607».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Калинину Т.П.
Глава Балаковского

муниципального  района                                                               А.А.Соловьев
Н.Л.И.
Приложение к постановлению
администрации  Балаковского

муниципального  района

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Балаковского муниципального района

Председатель комиссии:
	Калинина Татьяна Павловна
	- заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам,

Заместитель председателя комиссии:

	Аблязова
Сания Абдулхаевна
	консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Балаковского муниципального района

Ответственный секретарь комиссии:

	Захарова
Ирина Анатольевна
	ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Балаковского муниципального района

члены комиссии:
	Алексеев
Алексей Вячеславович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МУ МВД РФ «Балаковское» по Саратовской области (по согласованию)

	Гинжалюк

Оксана Александровна
	заместитель директора ГБУ СО «Балаковский центр социальной помощи семье и детям «Семья» (по согласованию)

	Гордюшов

Виталий Валерьевич
	начальник отдела надзорной деятельности                       и профилактической работы по Балаковскому                 и Духовницкому районам ГУ МЧС России                   по Саратовской области (по согласованию)

	Горнаева
Татьяна Васильевна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Балаковского муниципального района

	Каширина
Екатерина Юрьевна
	заместитель начальника филиала по г.Балаково и Балаковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области (по согласованию)

	Комова Наталья Васильевна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГАПОУ СО «ГАЭмТ» (по согласованию)

	Лунга Олеся Юрьевна
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации БМР

	Морозова
Светлана Павловна
	старший инспектор комитета образования администрации Балаковского муниципального района

	Артемова

Светлана Николаевна
	заведующая детским поликлиническим отделением №3 ГУЗ СО «Балаковская районная поликлиника» (по согласованию)

	Рудник
Александр Викторович
	инспектор по делам несовершеннолетних ЛПП     на ст. Балаково (по согласованию)

	Рящикова
Юлия Геннадьевна
	заместитель начальника отдела по спорту, физической культуре, молодежной политике                и туризму администрации Балаковского  муниципального района

	Самарцева

Наталья Викторовна
	директор ГКУ СО «Центр занятости населения  г.Балаково» (по согласованию)

	Ступак Ирина Юрьевна
	заместитель председателя комитета образования администрации БМР, первый общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Саратовской области

	Таторина
Марина Владимировна
	инженер комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Балаковского муниципального района

	Хохлова
Светлана Анатольевна
	заместитель директора по работе с детьми МАУК «Балаковская центральная городская библиотека».

И.о.заместителя главы администрации

Балаковского муниципального

района по социальным вопросам,

председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав                                       И.А.Бондарева